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Oświadczenia majątkowe samorządowców
Samorządowcy z regionu świętokrzyskiego mają czas do 30 kwietnia, aby złożyć oświadczenia majątkowe wraz z
zeznaniami podatkowymi.

Samorządowcy z regionu świętokrzyskiego mają czas do 30 kwietnia, aby
złożyć oświadczenia majątkowe wraz z zeznaniami podatkowymi.
Z pismem w tej sprawie, do przewodniczącego sejmiku województwa,
przewodniczących rad gmin i powiatów oraz marszałka województwa świętokrzyskiego,
starostów, burmistrzów i prezydentów, zwrócił się wojewoda świętokrzyski Grzegorz
Banaś. Oświadczenia majątkowe wraz z zeznaniami podatkowymi - według
stanu na dzień 31 grudnia 2006 r. - należy złożyć wojewodzie do dnia 30
kwietnia 2007 r. (poniedziałek). Dokumenty złożone po tej dacie zostaną uznane za złożone po upływie ustawowego
terminu, a to skutkuje konsekwencjami określonymi w przepisach odpowiednich ustaw samorządowych. Dodatkowo,
wymogu złożenia oświadczenia w terminie nie spełnia złożenie go w innym organie administracji.
Wojewoda polecił również zwrócenie szczególnej uwagi na poprawność wypełnienia oświadczeń majątkowych. „Niezbędne
jest wypełnienie wszystkich rubryk oświadczenia, w tym wpisywanie każdorazowo - w sytuacji uzasadnionej - słów „nie
dotyczy" i nie pozostawianie nie wypełnionych rubryk" - czytamy w piśmie. Ponadto w oświadczeniu winno być wyraźnie
określone, jakie elementy należą do majątku wspólnego, a jakie są jego częścią odrębną. W sytuacji, gdy deklarowane
składniki stanowią współwłasność małżeńską, powinno być to zaznaczone na początku oświadczenia majątkowego,
stosownie do pouczenia (uwag) zawartego we wzorze oświadczenia majątkowego, które obliguje wypełniającego
oświadczenie do określenia przynależności składników majątkowych. Wojewoda przypomniał również samorządowcom o
ustawowym obowiązku przyjmowania i dokonywania analizy oświadczeń majątkowych radnych i osób zatrudnionych w
samorządach, którzy są zobowiązani do składania oświadczeń oraz o obowiązku publikacji tych danych na stronach Biuletynu
Informacji Publicznej prowadzonych przez wszystkie urzędy.
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